
MEDIAKIT  

A11.cz 1

Vydavatel
lokálního, 
odborného
a lifestylového 
tisku

www.a11.cz



 MEDIAKIT

2 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 3

EDITORIAL

Vydavatelství A 11 
www.a11.cz

Vážení obchodní partneři, 
je mi velkou ctí představit kompletní portfolio našeho vydavatelství. Díky 
širokému zaměření a segmentaci titulů máte možnost oslovit vybrané skupiny 
čtenářů napříč věkovým, sociálním, regionálním, ale i oborově a profesně 
úzkým cílením.  U našich titulů dbáme na kvalitní redakční zpracování aktuál-
ního dění a trendů, moderní grafiku a v neposlední řadě na pečlivě vybranou 
distribuci. Propojením tištěných titulů s online prostředím a proklientského 
přístupu dokážeme vyjít maximálně vstříc vašim potřebám.

Těšíme se na spolupráci a přejeme mnoho úspěchů v letošním roce.

Za vydavatelství A 11,
David Korn

obchodní ředitel



Noviny Náš REGION jsou bezplatným periodikem určeným obča-
nům celé České republiky. Přináší zásadní informace o aktuálním 
dění v obcích, v městech i městských částech, publikují nezávislé 
komentáře, otevírají aktuální kauzy a informují o aktualitách ve 
vašem okolí. V novinách  naleznete rozhovory se zajímavými osob-
nostmi společenského života a přehled kulturních a sportovních 
akcí. Obsah jednotlivých vydání je zaměřen vždy na konkrétní 
region tak, aby byly informace nejen aktuální, ale hlavně místní. 
Díky nám oslovíte své klienty cíleně a efektivně. Kromě více než 
pěti tisíc distribučních míst jsou noviny Náš REGION k dostání 
i u kamelotů na frekventovaných místech, ve vybraných prodejnách 
COOP, ve všech prodejnách ESO Market, na městských úřadech, 
a především pak na všech pobočkách České pošty. V elektronické 
podobě je možné všechny naše noviny stáhnout na Alza Media 
nebo zdarma na www.nasregion.cz. Noviny Náš REGION jsou dle 
průzkumů známé mezi většinou obyvatel v produktivním věku 
a jsou vnímány jako zdroj nezávislých a kvalitních informací.

INFORMUJEME o všem, co se ve vašem okolí děje. Jsme objek-
tivní, nejsme placeni místní samosprávou a díky vlastním repor-
tážím poukazujeme na případy, které by mohly být zamlčeny. 

BAVÍME vás. Nabízíme rozhovory se zajímavými osobnostmi, 
křížovky, soutěže o hodnotné ceny a tipy na výlety ve vašem okolí.

PODPORUJEME lokální sportovní kluby, nadace a kulturní za-
řízení, kterým poskytujeme každoročně inzertní prostor pro 
jejich propagaci.

lokální 
tisk



 MEDIAKIT

6 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 7

NÁŠ REGION PRAHA + časopisy městských částí Prahy

www.nasregion.cz/praha/

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/4 (podval – titulka) 192x60 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
ucho – titulka 90 x 52 99 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/3 184 x 75 19 000 Kč
1/4 94 x 123 14 000 Kč
1/6 184 x 35 / 90 x 75 7 000 Kč
1/8 90 x 55 / 43 x 114 4 000 Kč
1/12 90 x 35 / 43 x 75 2 000 Kč
1/16 43 x 55 1 600 Kč
1/24 43 x 35 850 Kč
titulní strana podval 192 x 50 22 000 Kč
titulní strana – ucho 49 x 60 11 000 Kč
falešná titulka 192 x 188 99 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 59 000 Kč

Noviny Náš REGION Praha jsou bez-
platným týdeníkem určeným občanům 
Prahy a  přilehlých oblastí. Přinášejí 
důležité informace o aktuálním dění 
v městských částech, nezávislé komen-
táře, otevírají aktuální kauzy a informují 
o životě v metropoli. V novinách na-
leznete také rozhovory se zajímavý-
mi osobnostmi a přehled kulturních 
a sportovních akcí. Každé číslo obsa-
huje pravidelná servisní témata: zdraví, 
finance, auto-moto, cestování.

Měsíčník Vaše Praha je nedílnou sou-
částí novin Náš REGION Praha s distri-
bucí pomocí kamelotů a do sítě stojanů 
vždy v konkrétní městské části. Každý 
měsíc tak v novinách Náš REGION Pra-
ha naleznete časopisy Vaše 1, Vaše 2, 
Vaše 3, Vaše 4, Vaše 5, Vaše 6, Vaše 7, 
Vaše 8, Vaše 9, Vaše 10.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022
TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ TÉMA VAŠE

1 – – –
2 2202 03. 01. 10. 01. Hubnutí, krása a zdravý životní styl – restart a detox 1,2
3 2203 10. 01. 17. 01. Zimní aktivity 4, 5
4 2204 17. 01. 24. 01. Úspory v domácnosti 6, 10
5 2205 24. 01. 31. 01.
6 2206 31 .01. 07. 02. Sport a aktivní pohyb 1, 2, 3
7 2207 07. 02. 14. 02. Lázně a relax 7, 8, 9
8 2208 14. 02. 21. 02. Dům a zahrada 4, 5
9 2209 21. 02. 28. 02. Pojištění 6, 10
10 2210 28. 02. 07. 03. Auto/moto – příprava na jaro 1, 2, 3
11 2211 07. 03. 14. 03. 7, 8, 9
12 2212 14. 03. 21. 03. Bio potraviny, farmářské trhy 4, 5
13 2213 21. 03. 28. 03. Domácí mazlíčci, FOR PETS 6, 10
14 2214 28. 03. 04. 04. Reality 1, 2, 3
15 2215 04. 04. 11. 04. Letní tipy a dovolená 7, 8, 9
16 2216 12. 04. 19. 04. Svůdný máj 4, 5
17 2217 18. 04. 25. 04. Kotle, energetika, ekologie 6, 10
18 2218 25. 04. 02. 05. 1, 2, 3
19 2219 02. 05. 09. 05. Zelené a chytré město 7, 8, 9
20 2220 09. 05. 16. 05. 4, 5
21 2221 16. 05. 23. 05. Aktivní stáří 6, 10
22 2222 23. 05. 30. 05. Finance, pojištění, investice –
23 2223 30. 05. 06. 06. 1, 2, 3
24 2224 06. 06. 13. 06. Léto 7, 8, 9
25 2225 13. 06. 20. 06. Technologie, smart řešení, domácnosti 4, 5
26 2226 20. 06. 27. 06. Letní recepty 6, 10
27 – – –
28 – – –
29 2229 11. 07. 18. 07. Zpátky do školy
30 2230 18. 07. 25. 07. 6
31 2231 25. 07. 01. 08. Lázně a relax 1, 2, 3
32 2232 01. 08. 08. 08. 7, 8, 9
33 2233 08. 08. 15. 08. Finance, pojištění, investice 4, 5
34 2234 15. 08. 22. 08. 6, 10
35 2235 22. 08. 29. 08. Bezpečnost a bezpečný domov –
36 2236 29. 08. 05. 09. 1, 2, 3
37 2237 05. 09. 12. 09. Můj domácí lékař, zdraví 7, 8, 9
38 2238 12. 09. 19. 09. Auto/moto – příprava na zimu 4, 5
39 2239 19. 09. 26. 09. 6, 10
40 2240 26. 09. 03. 10. Dušičky 1, 2, 3
41 2241 03. 10. 10. 10. Vzdělávání 7, 8, 9
42 2242 10. 10. 17. 10. 4, 5
43 2243 17. 10. 24. 10. Práce a peníze 6, 10
44 2244 24. 10. 31. 10. –
45 2245 31. 10. 07. 11. 1, 2, 3
46 2246 07. 11. 14. 11. 7, 8, 9
47 2247 14. 11. 21. 11. 4, 5
48 2248 21. 11. 28. 11. Vánoce 6, 10
49 2249 28. 11. 05. 12. Společenská odpovědnost firem 1,2,3
50 2250 05. 12. 12. 12. 7,8,9,4
51 2251 12. 12. 19. 12. 5,6,10
52 – – –

1/1

1/3 

JP

1/4 

ucho

1/2 

1/5 

2/15

1/10 1/15 1/30

srdce

LEDEN
Vychází 10. 1. 2022

Nezávislý měsíčník

pro Prahu 1

V
případu bylo původně obviněno 36

lidí, dva z nich ale již zemřeli a čtyři

uzavřeli dohodu o vině a trestu, kte-

rou ještě musí projednat soud. Kauza se týká

privatizace obecních bytů v Praze 1 letech

2010 až 2018, kdy v této městské části sta-

rostoval Lomecký. Ten ale vinu jednoznačně

odmítá, trestní stíhání vůči němu v této věci

bylo dokonce již jednou zastaveno. Nynější

stíhání se opírá o nový znalecký posudek

ohledně údajně způsobené škody. Ta by měla

být zhruba 32 milionů.

Kromě Lomeckého se obžaloba vztahuje

i na jeho někdejšího zástupce Daniela Hodka

(ČSSD) a další zastupitele – Filipa Dvořáka,

Jaroslavu Janderovou nebo Jana Bürger -

Kvůli čachrům s obecními byty

přes 30 lidí čeká soud

Policie navrhla obžalovat přes 30 lidí kvůli údajně nevýhodnému

prodeji bytů v Praze 1. Trestnímu stíhání čelí úředníci a bývalí

i současní politici včetně někdejšího starosty Oldřicha Lomeckého

(tehdy TOP 09). Vyšetřovatelé tvrdí, že Jedničku připravili

o 32 milionů.

meistera (všichni ODS). Obvinění se týká

také Jana Votočka (TOP 09) a Richarda Bu-

reše (ODS), stíhán je i zastupitel Filip Krač-

man (TOP 09). Za nedbalostní porušení po-

vinnosti při správě cizího majetku a maření

úkolu úřední osoby hrozí obviněným jeden

rok až pět let vězení.

O osm mega méně

Policie se zajímá o několik případů prodeje

obecních bytů, ale specificky prodej bytu

v Opletalově ulici 15 se projednává zvlášť.

V tomto případě exstarosta Lomecký čelí ob-

vinění za to, že bez vědomí rady či zastupi-

telstva Prahy 1 podepsal prodejní smlouvu

pokračování na straně 3

Fo
to

 D
an

 H
ro

m
ad

a,
 A

11
, F

B 
O

ld
řic

h 
Lo

m
ec

ký

O
ld

ři
ch

 L
o

m
ec

ký

LEDEN
Vychází 10. 1. 2022

Nezávislý měsíčník
pro Prahu 2

Havarijní stav a hrozba padajících
ozdob z římsy nádraží vedla Dvojku
k dalším krokům týkajícím se této

zdevastované budovy na jejím území. „Na
základě vyhodnocení možných rizik souvi-

sejících s aktuálním stavem objektu, bylo vy-
voláno jednání o přijetí dalších opatření ve-
doucích k zajištění bezpečnosti provozu na
přilehlé pozemní komunikaci,“ sdělila Na-
šemu REGIONU mluvčí Prahy 2 Andrea Zou-

Spadne nádraží Praha-Vyšehrad
dřív, než se stihne opravit?

Chátrající secesní památka v centru Prahy se pomalu rozpadá.
Praha 2 dokonce před měsícem zabrala chodník vedle ní, aby na
kolemjdoucí nezačaly padat kusy budovy. Kvůli takřka nulové
spolupráci s majitelem budovy toho však o moc víc dělat nemůže.
Zachránit budovu se podaří asi až se změnou vlastníka.

lová. Na jejich konkrétní podobě se podle ní
shodli mimo ji né zástupci městské části
Praha 2, magistrá tu, Dopravního podniku,
TSK či JCDecaux na jednání, které inicioval
Odbor dopravy a územního rozvoje ÚMČ.
Nejdříve byl odstraněn přístřešek tramva-
jové zastávky „Albertov“, a poté následovalo
také rozšíření záboru přilehlého chodníku
na celou jeho délku i šířku.

Havarijní stav objektu zároveň dlouho-
době řeší státní správa i Odbor výstavby
Prahy 2. Ten s vlastníkem vedl již nespočet

pokračování na straně 3

Fo
to

 D
an

 H
ro

m
ad

a,
 A

11

Nezávislý měsíčníkpro Prahu 6

M uzeum MHD se nachází ve střešo-
vické vozovně, která je nejstarší do-
chovanou vozovnou na území hlav-

ního města. „O rok starší je sice strašnická

vozovna, ale ta byla v průběhu své existence

přestavěna a z minulých let se prakticky nic

nedochovalo. Zato část objektu střešovické

vozovny je původní,“ říká Petr Malík, vedoucí

jednotky Historická vozidla Dopravního pod-

niku hl. m. Prahy (DPP) a člověk, který spo-

luorganizuje řadu historických akcí.

Se systematickým vytvářením sbírky his-

torických vozidel DPP začal už v šedesátých

letech minulého století, ale ještě hodnou

chvíli trvalo než byla tato sbírka k vidění

právě ve Střešovicích. Několik let se vysta-

vovalo ve vokovické vozovně, kde se konaly

dny otevřených dveří. Zlom přišel v roce

1993.
„Právě 14. ledna toho roku se pro návštěv-

níky otevřelo stávající Muzeum MHD ve stře-

šovické vozovně, kde se snažíme sbírku do-

Pražské Muzeum MHDje otevřeno i v zimě

Staré tramvaje, trolejbusy, autobusy – kdo by si je nechtěl

prohlédnout? Ti starší si mohou zavzpomínat na doby minulé, pro

ty mladší je to zajímavá historie spojená s hlavním městem.

A nejde jen o prohlídku, cestování historickou tramvají si můžete

dopřát při nostalgických jízdách.

plňovat a restaurovat i vozidla, která byla ve

velmi špatném stavu,“ poznamenává Malík.
Perla mezi exponátyCo všechno můžete v Muzeu MHD vidět?

A můžete si vyzkoušet, jak se v tehdejších

dopravních prostředcích cestovalo? Nejstar-

ším exponátem muzea je vůz koněspřežné

dráhy, který budí zaslouženou pozornost a je

jakousi lahůdkou mezi vystavovanými expo-

náty. To však neznamená, že další jsou méně

zajímavé. „Velkou pozornost také zasluhuje

unikátní primátorská tramvaj č. 200, kterou

navrhoval přední český architekt Jan Kotěra.

Své příznivce má i vůz č. 500 pro okružní

jízdy po Praze z roku 1913, jeho současným

následovníkem je tramvaj T3 Coupé, kterou

si zájemci mohou pronajmout,“ chlubí se Ma-pokračování na straně 3

Fo
to

 M
uz

eu
m

 M
H

D

LEDENVychází 24. 1. 2022



 MEDIAKIT

8 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 9

NÁŠ REGION BRNO
www.nasregion.cz/brno/
Noviny Náš REGION Brno jsou bez-
platným týdeníkem určeným obča-
nům Brna a přilehlých oblastí. Přiná-
šejí důležité informace o aktuálním 
dění v městských částech, nezávislé 
komentáře, otevírají aktuální kauzy 
a informují o životě v metropoli. V no-
vinách naleznete také rozhovory se 
zajímavými osobnostmi a přehled 
kulturních a sportovních akcí. Každé 
vydání obsahuje pravidelná servisní 
témata: zdraví, finance, cestování 
a auto-moto.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 396 x 265 500 000 Kč
1/1 192 x 265 300 000 Kč
junior page 153 x 197 250 000 Kč
1/2 192 x 123 169 000 Kč
1/3 192 x 81 129 000 Kč
1/4 94 x 123 99 000 Kč
1/5 114 x 81 89 000 Kč
1/8 193 x 30 6 000 Kč
čtverák 2/15 75 x 81 59 000 Kč
troják 1/10 114 x 39 / 36 x 123 39 000 Kč
dvoják 1/15 75 x 39 / 36 x 81 24 000 Kč
modul 1/30 36 x 39 13 000 Kč
srdce – křížovka 58 x 45 30 000 Kč
ucho – titulka 90 x 52 99 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 192 x 265 400 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 192 x 265 450 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 / 192 x 265 600 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ TÉMA

1 – – –
2 2202 03. 01. 10. 01. Hubnutí, krása a zdravý životní styl – restart a detox
3 2203 10. 01. 17. 01. Zimní aktivity
4 2204 17. 01. 24. 01. Úspory v domácnosti
5 2205 24. 01. 31. 01.
6 2206 31 .01. 07. 02. Sport a aktivní pohyb
7 2207 07. 02. 14. 02. Lázně a relax
8 2208 14. 02. 21. 02. Dům a zahrada
9 2209 21. 02. 28. 02. Pojištění
10 2210 28. 02. 07. 03. Auto/moto – příprava na jaro
11 2211 07. 03. 14. 03.
12 2212 14. 03. 21. 03. Bio potraviny, farmářské trhy
13 2213 21. 03. 28. 03. Domácí mazlíčci, FOR PETS
14 2214 28. 03. 04. 04. Reality
15 2215 04. 04. 11. 04. Letní tipy a dovolená
16 2216 12. 04. 19. 04. Svůdný máj
17 2217 18. 04. 25. 04. Kotle, energetika, ekologie
18 2218 25. 04. 02. 05.
19 2219 02. 05. 09. 05. Zelené a chytré město
20 2220 09. 05. 16. 05.
21 2221 16. 05. 23. 05. Aktivní stáří
22 2222 23. 05. 30. 05. Finance, pojištění, investice
23 2223 30. 05. 06. 06.
24 2224 06. 06. 13. 06. Léto
25 2225 13. 06. 20. 06. Technologie, smart řešení, domácnosti
26 2226 20. 06. 27. 06. Letní recepty
27 – – –
28 – – –
29 2229 11. 07. 18. 07. Zpátky do školy
30 2230 18. 07. 25. 07.
31 2231 25. 07. 01. 08. Lázně a relax
32 2232 01. 08. 08. 08.
33 2233 08. 08. 15. 08. Finance, pojištění, investice
34 2234 15. 08. 22. 08.
35 2235 22. 08. 29. 08. Bezpečnost a bezpečný domov
36 2236 29. 08. 05. 09.
37 2237 05. 09. 12. 09. Můj domácí lékař, zdraví
38 2238 12. 09. 19. 09. Auto/moto – příprava na zimu
39 2239 19. 09. 26. 09.
40 2240 26. 09. 03. 10. Dušičky
41 2241 03. 10. 10. 10. Vzdělávání
42 2242 10. 10. 17. 10.
43 2243 17. 10. 24. 10. Práce a peníze
44 2244 24. 10. 31. 10.
45 2245 31. 10. 07. 11.
46 2246 07. 11. 14. 11.
47 2247 14. 11. 21. 11.
48 2248 21. 11. 28. 11. Vánoce
49 2249 28. 11. 05. 12. Společenská odpovědnost firem
50 2250 05. 12. 12. 12.
51 2251 12. 12. 19. 12.
52 – – –

ZD
A

R
M

A

BRNO

In
ze

rc
e

Zdarma každý týden 17. ročník / číslo 4 / pondělí 24. 1. 2022

BRNĚNSKO – BLANENSKO – VYŠKOVSKO

www.nasregion.cz

z obsahu čísla

Rozhovor
s Markem 
Ztraceným

pokračování na straně 3

TERAPEUTICKÁ 
PORADNA 
ONLINE
Konzultace  
z pohodlí 
vašeho 
domova

www.klidnaduse.cz

A11 - KlidnaDuse 90x52.indd   1 06.01.22   13:10

Nové byty jsou drahé, přesto se jich 
vloni prodalo nejvíce od krize

Než být klavírním 
virtuosem hrajícím pro 
publikum, které nereaguje, 
raději v barech bavil lidi 
a předstíral, že je svým 
vlastním manažerem. 
Dělat show pro publikum 
ho pořád baví, i teď, když 
vyhrál Zlatého slavíka pro 
nejlepšího českého 
zpěváka.

více na str. 4 a 5

V uplynulém roce se 
v Brně prodalo celkem 

1 192 nově postavených 
bytů. Oproti roku 2020 
o čtvrtinu více. Největší 
zájem o nové byty byl 
v první polovině roku, 
tedy v době, kdy zájemci 
mohli využít velmi níz-
kých úrokových sazeb 
úvěrů na bydlení. I objemy 
hypoték byly největší 
v historii, podle České 
bankovní asociace půjčily 
banky lidem na bydlení 
celkem 541 miliard korun. 
Prodejci brněnských novo-
staveb měli ale největší 
žně až ve druhém čtvrtle-
tí, kdy investoři podlehli 
emocím. „Je to dáno mimo 
jiné tím, že roste počet in-
vestičních nákupů. Někte-

ří kupující, kteří nákup 
zvažovali či oddalovali se 
navíc zalekli rostoucích sa-
zeb a v druhé polovině 
roku se snažili ještě reali-
zovat plánované nákupy 
za přijatelný úrok,“ vy-
světluje František Šudřich, 
ředitel společnosti 
IMPERA styl, který je i au-
torem analýzy trhu s br-
něnskými nemovitostmi. 
Zájem o nové byty pak ne-
polevil ani v závěru roku, 
a to i přes rostoucí úrokové 
sazby hypoték. 

Celkem kupující v loň-
ském roce za nové byty 
vydali přes 6,5 miliard ko-
run, museli přitom sáh-
nout hlouběji do kapsy. 
Vysoká poptávka se rych-
le promítla do cen nabíze-

ných nemovitostí. Prů-
měrná cena za prodaný 
metr podlahové plochy se 
přehoupla přes hranici sta 
tisíc korun, současná prů-
měrná cena za metr čtve-
reční je už 124 500 ko-
run. „Za pozornost ale 
jistě stojí také to, že nové 
projekty, které se dostaly 
do prodeje v závěru loň-
ského roku, drží cenovou 
hladinu kolem současné-
ho cenového průměru,“ 
dodává Šudřich.

Nejvíce zdražily dvou-
pokojové byty, ještě před 
dvanácti měsíci se prů-
měrně nabízely za nece-
lých 5,4 milionu korun, 
aktuálně je to 7 milionů. 
Nový jednopokojový byt 
se v Brně aktuálně nabízí 

za cenu 4,6 milionu 
a není nic zvláštního, 
když se cena garsonky vy-
šplhá nad 5 milionů. Tří-
pokojový byt pak stojí ko-
lem 10 milionů korun, 
tedy stejně, jako stál před 
rokem průměrný čtyřpo-
kojový byt. Na byt s více 
pokoji je pak třeba mít 
v průměru 14,6 milionů.

Frčí garsonky
Dlouhodobě byly nej-

oblíbenější dvoupokojové 
byty. V roce 2021 už byl 
ale největší zájem o ty 
jednopokojové. Garsonky 
tvořily hned 40 procent 
všech prodejů. „Vysoký 
zájem o malometrážní 

Trh s brněnskými 
byty zažil z vloni 
extrém. Nejvyšší 
ceny nových bytů 
i úrokové sazby 
hypoték. Přesto 
se jich prodalo 
nejvíce od doby 
ekonomické 
krize před 13 lety. 
Celkem lidé za 
nové bydlení 
utratili více než 
6,5 miliardy korun. Vystavba v lokalite Sadová Brno. (2x)

Fo
to

: P
et

r K
oz

lík

 Exkluzivně
Honza Tuna
Jaká epidemiolo-
gická pravidla pa-
nují momentálně na 
horách? Kdo a za 
jakých podmínek se 
tam může vydat? Jak 
je to s respirátorem 
na vleku nebo třeba 
v lanovce? Honza 
Tuna se vypravil do 
Krkonoš, aby tam 
tohle všechno pro 
vás zjistil.

více na str. 10



 MEDIAKIT

10 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 11

NÁŠ REGION CELOSTÁTNÍ
www.nasregion.cz
Noviny Náš REGION jsou bezplat-
ným periodikem určeným občanům 
celé České republiky. Přináší zásadní 
informace o aktuálním dění v obcích, 
v městech i městských částech, pu-
blikují nezávislé komentáře, otevírají 
aktuální kauzy a informují o aktuali-
tách ve vašem okolí. V novinách na-
leznete také rozhovory se zajímavými 
osobnostmi společenského života 
a přehled kulturních a sportovních 
akcí. Obsah jednotlivých vydání je 
zaměřen vždy na konkrétní regi-
on tak, aby byly informace nejen  
aktuální, ale hlavně místní. Díky nám 
oslovíte své klienty cíleně a efektivně.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

VYBRANÁ MUTACE STŘEDOČESKÝ KRAJ KOMPLETNĚ CELÝ 
NÁKLAD

2/1 396 x 265 45 000 Kč 500 000 Kč 750 000 Kč
1/1 192 x 265 35 000 Kč 250 000 Kč 500 000 Kč
junior page 153 x 197 25 000 Kč 200 000 Kč 400 000 Kč
1/2 192 x 123 18 000 Kč 140 000 Kč 300 000 Kč
1/3 192 x 81 17 000 Kč 130 000 Kč 250 000 Kč
1/4 94 x 123 10 000 Kč 75 000 Kč 150 000 Kč
1/5 114 x 81 9 500 Kč 70 000 Kč 140 000 Kč
1/8 192 x 30 6 000 Kč 40 000 Kč 80 000 Kč
čtverák (2/15) 75 x 81 4 500 Kč 35 000 Kč 65 000 Kč
troják (1/10) 114 x 39 / 36 x 123 3 500 Kč 33 000 Kč 60 000 Kč
dvoják (1/15) 75 x 39 / 36 x 81 2 500 Kč 28 000 Kč 52 500 Kč
modul (1/30) 36 x 39 1 200 Kč 20 000 Kč 37 500 Kč
křížovka (srdce) 58 x 45 7 000 Kč 55 000 Kč 80 000 Kč
titulní strana (ucho) 90 x 52 10 000 Kč 70 000 Kč 200 000 Kč
titulní strana (1/4) 192x60 20 000 Kč 150 000 Kč 300 000 Kč
titulní strana (1/6) 192 x 39 12 000 Kč 90 000 Kč 180 000 Kč
titulní strana (1/8) 192 x 30 11 000 Kč 80 000 Kč 160 000 Kč
3. strana obálky (1/1) 192 x 265 – Kč – Kč 600 000 Kč
4. strana obálky (1/1) 192 x 265 52 500 Kč 320 000 Kč 650 000 Kč
falešná titulka 192 x 184 + 192 x 265 75 000 Kč 650 000 Kč 950 000 Kč

1/1 JP

ucho

1/2 

2/15

1/3 

1/10

1/4 

1/15

1/5 

1/30

srdce

TÝDEN ČÍSLO VYDÁNÍ UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TYP VYDÁNÍ TÉMA PŘÍLOHY

1 – – – –
2 – – – –
3 2203 11. 01. 20. 01. krajské + 14deníky
4 2204 18. 01. 27. 01. Česko Trendy pro rok 2022
5 2205 25. 01. 03. 02. 23 mutací
6 – – – –
7 2207 08. 02. 17. 02. krajské + 14deníky
8 2208 15. 02. 24. 02. Česko Nejlepší místo pro život
9 2209 22. 02. 03. 03. 23 mutací
10 – – – –
11 2211 08. 03. 17. 03. krajské + 14deníky
12 2212 15. 03. 24. 03. Česko Jaro a zahrada 2022
13 – – – –
14 2214 29. 03. 07. 04. 23 mutací
15 – – – –
16 2216 12. 04. 21. 04. krajské + 14deníky
17 2217 19. 04. 28. 04. Česko Domácí mazlíčci
18 2218 26. 04. 05. 05. 23 mutací
19 – – – –
20 2220 10. 05. 19. 05. krajské + 14deníky
21 2221 17. 05. 26. 05. Česko Cestování
22 2222 24. 05. 02. 06. 23 mutací
23 – – – –
24 2224 07. 06. 16. 06. krajské + 14deníky
25 2225 14. 06. 23. 06. Česko Léto
26 2226 21. 06. 30. 06. 23 mutací
27 – – – –
28 – – – –
29 2229 12. 07. 21. 07. krajské + 14deníky
30 2230 19. 07. 28. 07. Česko Back to school
31 2231 26. 07. 04. 08. 23 mutací
32 – – – –
33 2233 09. 08. 18. 08. krajské + 14deníky
34 2234 16. 08. 25. 08. Česko Léto nekončí
35 2235 23. 08. 01.09. 23 mutací
36 – – – –
37 2237 06. 09. 15.09. krajské + 14deníky
38 2238 13. 09. 22.09. Česko Podzim
39 – – – –
40 2240 27. 09. 06. 10. 23 mutací
41 – – – –
42 2242 11. 10. 20. 10. krajské + 14deníky
43 2243 18. 10. 27. 10. Česko Můj domácí lékař
44 2244 25. 10. 03. 11. 23 mutací
45 – – – –
46 2246 09. 11. 18. 11. krajské + 14deníky
47 2247 15. 11. 24. 11. Česko Vánoce
48 2248 22. 11. 01. 12. 23 mutací
49 – – – –
50 2250 06. 12. 15.12. Česko Lasty Vánoce
51 – – – –
52 – – – –



 MEDIAKIT

12 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 13

Náš REGION 
■  Západ

Náš REGION 
■  Jih

Náš REGION 
■  Beroun

Náš REGION 
■  Příbramsko

Náš REGION 
▲   Střední Čechy

Náš REGION 
■   Ústecko – Mostecko

Náš REGION 
■   Liberecko

Náš REGION  
■  Karlovarsko

Náš REGION 
■   Pardubicko

Náš REGION 
■   Vysočina

Náš REGION 
■   Kralovéhradecko

Náš REGION 
■   Jižní Čechy

Náš REGION 
■   Plzeňsko

Náš REGION 
■   Moravskoslezsko

Náš REGION 
■   Zlínsko

Náš REGION 
■   Olomoucko

Náš REGION 
■   Jižní Morava

Náš REGION 
▲   Kladensko – Rakovnicko

Náš REGION 
▲   Sever

Náš REGION 
▲   Mělnicko – Mladoboleslavsko

Náš REGION 
■   Nymbursko – Kolínsko

Náš REGION 
▲   Benešovsko – Kutnohorsko

Náš REGION 
■   Dačicko – Telčsko –  

Moravské Budějovicko

Náš REGION 
●  Praha

Náš REGION 
●  Brno  

●  týdeník
■  čtrnáctideník
▲  měsíčník

MAPA MUTACÍ NAŠEHO REGIONU

Náš REGION 
■   Česko



B2B

B2B časopisy mají zásadní význam na rozhodování 
klíčových lidí z byznysu. Přinášejí přehled novinek 
z oboru, case studies, rozhovory a analýzy. 

Nabízejí erudovaný vhled do oboru a vzdělávají od-
bornou veřejnost. Součástí tištěných novin a časopisů 
jsou i oborové eventy, podcasty, reprinty a speciály. 
Naše časopisy vycházejí za podpory a ve spolupráci 
s odbornými společnostmi a asociacemi. Divize B2B 
patří mezi největší v ČR. 

Časopisy jsou organizátory nebo spoluorganizátory 
řady významných oborových konferencí. Měsíčník 
Innovation je pak partnerem a hlavním mediálním 
partnerem ocenění Manažer roku.



 MEDIAKIT

16 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 17

PROFI HR 
www.profihr.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 203 x 267 (na spad) 57 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 57 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 23 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 18 000 Kč
1/8 86 x 54 (na zrcadlo) 13 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 68 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 68 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 77 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 65 000 Kč
Vklad CD 65 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 65 000 Kč

Odborný magazín, který se zabý-
vá problematikou HR a je určen pro 
odbornou veřejnost, jako jsou HR 
manažeři, personalisté a ostatní pra-
covníci odpovědní za řízení a vedení 
lidí. Obsahově se zaměřuje na po-
skytování aktuálně praktických rad, 
například case studies, zahraniční 
trendy a nástroje v managementu 
nebo inspirativní know-how pro ve-
doucí pracovníky v oblasti řízení lidí.

Dalšími hlavními tématy jsou 
recruitment, vedení, motivace, po-
litika odměňování (včetně tematiky 
zamě st naneckých benefitů), vzdě-
lávání a rozvoj zaměstnanců, řízení, 
informační technologie pro personální 
management nebo právní výklady 
v legislativě.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO
 

UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

1 04. 03. 14. 03. Leadership

2 29. 04. 09. 05. Odměňování

3 10. 06. 20. 06. Budování týmů

4 02. 09. 12. 09. Recruitment

5 11. 11. 21. 11. Hodnocení zaměstnanců

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 

září / 2021

TÉMA:
Duševní zdraví 
na pracovišti

HR MARKETING 
A SOCIÁLNÍ SÍTĚ

RECRUITMENT SLUŽBA 
JAKO ŽIVOTNÍ ZÁŽITEK

S pomocí vědy přispíváme, 
aby organizace byly humánnější,
říká Vladimír Tuka z NeuroLeadership

WELL-BEING 
A NOVÉ MODELY PRÁCE

listopad / 2021

Sociální sítě 
v rukách HR

Online recruitment

TRENDY 
V LEADERSHIPU

JAK SE PŘENÉST 
PŘES ZMĚNU?

RELOKACE 
ZAMĚSTNANCŮ

Rovné odměňování 
je pro nás samozřejmostí, 
říká Viera Uríková z Kaufland ČR

PROFI Poradenství & Finance
www.profipf.cz
Odborný magazín pro profesionální 
finanční poradce, kteří žádají každý 
měsíc kvalitní analýzy, spolehlivý in-
formační servis, strategie, rady a ná-
měty, které potřebuje každý profesi-
onál v oboru finančního poradenství. 
Čtenáři jsou manažeři a profesioná-
lové na straně zprostředkovatelů 
finančních služeb, kteří se zabývají 
nezávislým finančním poradenstvím 
a potřebují tak spolehlivé informace ke 
své práci. Značnou část čtenářů tvoří 
zprostředkovatelé registrovaní u ČNB.

1/1 
1/2 

1/2 
JP

1/3 

1/4 
2/1 

1/3 

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 406 x 267 (na spad) 129 000 Kč
1/1 203 x 267 (na spad) 69 000 Kč
Junior page 131 x 180 (na zrcadlo) 59 000 Kč
1/2 203 x 132 / 101 x 267 (na spad) 39 000 Kč
1/3 203 x 87 / 67 x 267 (na spad) 33 000 Kč
1/4 101 x 132 (na spad) 24 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 120 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 80 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 24 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 69 000 Kč
Vklad CD 69 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 69 000 Kč
Titulní strana a hlavní rozhovor vydání 220 000 Kč

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

PR TEXTŮ
UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2201 19. 01. 21. 01. 31. 01. 
2202 16. 02. 18. 02. 28. 02. 
2203 16. 03. 18. 03. 28. 03. 
2204 13. 04. 15. 04. 25. 04. 
2205 18. 05. 20. 05. 30. 05. 
2206–7 15. 06. 17. 06. 27. 06. 
2208 17. 08. 19. 08. 29. 08. 
2209 14. 09. 16. 09. 26. 09. 
2210 19. 10. 21. 10. 31. 10. 
2211 16. 11. 18. 11. 28. 11. 
2212 07. 12. 09. 12. 19. 12. 

PORARRRR DENSTVÍ
& FINANNN NCE

ČASOPIS VYDAVATELSTVÍ A11 – WWW.PROFIPF.CZ – 150 Kč 12/2021

PORADENSKÝ TRH 

Šokující předpovědi pro rok 
2022: Přichází revoluce!

HYPOTEČNÍ TRH 

Zdražování nemovitostí
dál zrychluje

POJIŠŤOVNICTVÍ  

Češi nevědí, jak mají
pojištěnou nemovitost

INVESTICE 

Majetek ve fondech
na rekordu, blíží se bilionu

JAROSLAV BESPERÁT:

Rozhoduje servis  
a důvěra

ŠTEFAN TILLINGER:

Pandemie pomohla poradcům  
i finančním institucím

PORADENSKÝ TRH 

Role investičního poradce  
se mění

HYPOTEČNÍ TRH 

Studená sprcha  
pro hypoteční trh

POJIŠŤOVNICTVÍ  

Pojistný trh  
obstál na jedničku

INVESTICE 

Ne úplně snadný rok  
pro investory

PORARRRR DENSTVÍ
& FINANNN NCE

ČASOPIS VYDAVATELSTVÍ A11 – WWW.PROFIPF.CZ – 150 Kč 1/2022



 MEDIAKIT

18 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 19

PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 strany – 170 000 Kč
1/1 strany 188 × 270 90 000 Kč
2/3 strany výška 124 × 260 100 000 Kč
2/3 strany výška 188 × 127 100 000 Kč
2/6 strany výška 124 × 127 120 000 Kč
1/3 strany šířka 188 × 83 50 000 Kč
1/3 strany výška 60 × 260 50 000 Kč
1/4 strany šířka 188 × 61 30 000 Kč
1/4 strany výška 92 × 127 27 000 Kč
2. str. obálky 91 000 Kč
3. str. obálky 86 000 Kč
4. str. obálky 109 000 Kč

Profesní čtrnáctideník pracovníků 
ve zdravotnictví je určen pouze pro 
odbornou lékařskou veřejnost – lé-
kaře všech specializací. Obsahem 
jsou odborné tematické články, které 
vznikají ve spolupráci s uznávanými 
lékaři z oboru. Zaměřuje se také na 
kongresové zpravodajství.

Odbornost – je základním synony-
mem čtrnáctideníku, garantovaná 
úzkou spoluprací s předními odbor-
níky, odbornými společnostmi, zdra-
votnickými zařízeními, pojišťovnami 
a dalšími profesními institucemi na-
příč zdravotnickým segmentem.

Spolupráce – základním principem 
časopisu je úzká spolupráce s před-
ními odborníky, odbornými společ-
nostmi, zdravotnickými zařízeními, 
pojišťovnami a dalšími profesními 
institucemi napříč zdravotnickým 
segmentem.

Srozumitelnost – Profi Medicína 
klade vysoký důraz na zpracovává-
ní odborných témat srozumitelným 
způsobem při zachování vysoké od-
borné kvality.

FORMÁTY A CENY INZERCE

1/1 
1/2 

1/2 2/3

2/6

1/3 1/4 

2/1 

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ TÉMA

2201–2 12.  01. 24. 01. 

2203 26. 01. 07. 02. 

2204 09. 02. 21. 02. 

2205 23. 02. 07. 03. 

2206 09. 03. 21. 03. 

SPECIÁL 16. 03. 28. 03. ONKOLOGIE I. 

2207 23. 03. 04. 04. 

2208 07. 04. 19. 04. 

2209 20. 04. 02. 05. 

2210 04. 05. 16. 05. 

SPECIÁL 18. 05. 30. 05. REVMATOLOGIE

2211 25. 05. 06. 06. 

2212 08. 06. 20. 06. 

2213–14 06. 07. 18. 07. 

2215 20. 07. 01. 08. 

2216 03. 08. 15. 08. 

2217 24. 08. 05. 09. 

2218 07. 09. 19. 09. 

SPECIÁL 21. 09. 30. 09. BIOLOGICKÁ LÉČBA

2219 21. 09. 03. 10. 

2220 05. 10. 17. 10. 

SPECIÁL 19. 10. 31. 10. KARDIABETES

2221 26. 10. 07. 11. 

2222 09. 11. 21. 11. 

SPECIÁL 16. 11. 28. 11. ONKOLOGIE II. 

2223 23. 11. 05. 12. 

2224 07. 12. 19. 12. 

1/3 

HARMONOGRAM 2022



 MEDIAKIT

20 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 21

ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 strany 572 x 396 154 000 Kč
1/1 strany 275 × 396 100 000 Kč
3/5 strany 163 × 396 71 000 Kč
1/2 strany 275 × 195 59 000 Kč
Junior Page (JP) 275 × 195 54 000 Kč
Junior Page (JP) 275 × 195 50 000 Kč
1/3 strany 275 × 130 45 000 Kč
1/4 strany 275 × 98 32 000 Kč
1/5 strany 107 × 195 23 500 Kč
Ucho – titulka 51 × 85 50 000 Kč
Podval – titulka 275 × 98 65 000 Kč
Řádková inzerce (na stranách 6–7)

do 5 řádků 550 Kč
do 10 řádků 1 100 Kč
do 15 řádků 1 600 Kč
do 20 řádků 2 000 Kč
do 30 řádků 2 900 Kč

Za každých dalších započatých 10 řádků 900 Kč.

Personální inzerce (na stranách 6–7) (JS – jeden sloupec, DS – dva sloupce)
DS 1-1 107 x 369 25 000 Kč
DS 2-3 107 x 244 16 000 Kč
DS 1-2 107 x 182 12 000 Kč
DS 1-3 107 x 120 8 000 Kč
DS 1-4 107 x 89 6 000 Kč
JS 1-1 51 x 369 15 000 Kč
JS 1-2 51 x 182 5 500 Kč
JS 1-3 51 x 120 4 000 Kč
JS 1-4 51 x 89 3 000 Kč
JS 1-8 51 x 42 2 000 Kč

Čtrnáctideník pro pacienty, lékaře, 
sestry, nelékařské zdravotnické pro-
fese, manažery státní správy a lidi se 
zájmem o své zdraví a zdravý životní 
styl. Noviny jsou tradičním čtrnácti-
deník pro oblast zdraví a zdravotnictví, 
sociální péče a sociálních služeb.

Noviny přináší aktuality ze zdravotnic-
tví, zpravodajství z oblasti zdravotnic-
tví se zaměřením na Českou republiku 
i svět. Podporují starost o lidské zdraví, 
přináší přehledné a srozumitelné návo-
dy a rady k péči o sebe i blízké.

Informují o moderních vědeckých obje-
vech, přináší komentáře a glosy před-
ních osobností působících v politice, 
zdravotnictví a sociálních službách. 
Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou.

Tematicky zaměřená vydání (viz 
harmonogram) obsahují rozhovory 
s lékařskými osobnostmi a vedoucími 
pracovníky zdravotnických zařízení 
a dalšími odborníky k dané problema-
tice. Součástí titulu je také personální 
rubrika, konkrétní data vydání jsou 
součástí harmonogramu.

FORMÁTY A CENY INZERCE

AKTUÁLNÍ  INFORMACE  ZE  ZDRAVOTNICTVÍ  A  SOCIÁLNÍ  PÉČE ročník 7 • číslo 1–2 • 24. 1. 2022 • cena 85 Kč • pro předplatitele 71 Kč 1–2

Z
 O

B
S

A
H

U

n  Na Česko se valí 
ohromná vlna 
omikronu  str. 2

n  Pokroky a výzvy 
v prevenci rakoviny 
děložního čípku str. 3

n  Jak zlepšíte 
své zdraví nebo 
životní styl? str. 4

n  Přínos telemedicíny 
pro pacienty 
a lékaře str. 7

INZERCE ZZ-0101

Program vlády ke covidu: Neomezovat péči 
pro ostatní a srozumitelní odborníci

Covid-19 je v programo-
vém prohlášení nové vlády 
označen jako závažné one-
mocnění, se kterým se ale 
„musíme naučit žít“. Vláda 
slibuje kvůli němu done-
konečna neomezovat péči 
o ostatní pacienty a vytvořit 
všeobecně respektovanou 
a srozumitelnou odbornou 
autoritu po vzoru německé-
ho Kochova institutu, která 
bude vydávat odborná 
stanoviska. 

Jejím základem má být Národní insti-
tut pro zvládání pandemie (NIZP), 
jehož vznik vláda slibuje do konce 

ledna, ministr zdravotnictví Vlastimil 
Válek (TOP 09) ho představil už 6. ledna. 
V  ostatních oblastech zdravotnictví se 
vláda zaměří na prevenci či kontrolu kva-
lity a  dostupnosti zdravotní péče. Chce 
také upravit její financování.
Programová část koaliční smlouvy, ze kte-
ré programové prohlášení vlády vychází, 
zmínky o covidu-19 v části o zdravotnictví 
neobsahovala. V prohlášení je už v úvod-
ní preambuli zmíněn spolu s inflací nebo 

energetickou krizí mezi negativními jevy, 
se kterými se bude muset vláda vyrovnat 
a které „přicházejí zvenčí, ale z význam-
né části jsou také neblahým důsledkem 
řady rozhodnutí vlády minulé“.
Mezi 11 prioritami vlády v  úvodu doku-
mentu zdravotnictví uvedeno není. Podle 
Válka není část o  covidu příliš stručná. 
„O  covidu je deset řádků a  myslím, že 
jsme podrobně popsali, co budeme dě-
lat. Samozřejmě tam nemůžeme psát 
konkrétní detaily. Nevíme, jaké budou 
mutace, jak se bude situace vyvíjet, jaké 
budou k  dispozici vakcíny.“ Podle něj 

byla navíc každá kapitola omezena stej-
ným počtem znaků.
Vláda vytvoří ve spolupráci s  Českou 
lékařskou společností Jana Evangelisty 
Purkyně všeobecně respektovanou a sro-
zumitelnou odbornou autoritu, která 
bude odborná stanoviska formulovat. 
Základem má být institut vedený vakci-
nologem Romanem Chlíbkem, který radil 
i předchozím ministrům zdravotnictví ve 
vládě Andreje Babiše (ANO). Z odborní-
ků, na jejichž rady bývalí ministři za ANO 
nejdříve slyšeli, ale pak se od nich odvrá-
tili, v něm působí například epidemiolo-

Fo
to

: V
la

da
.c

z

–  podpora prevence a zdravé výživy včetně finanční motivace pacientů i poskytovatelů péče, po-
sunout kvalitu zdraví českých seniorů na stejnou úroveň s vyspělými státy EU;

–  do konce volebního období pravidelná valorizace plateb za státní pojištěnce;
–  plánování financování zdravotnictví nejméně na dvouleté období;
–  přísná kontrola odpovědnosti pojišťoven za tvorbu sítě zdravotnických kapacit, diskuse o po-

třebě jejich cenové konkurence, možnost připojištění na dosud nehrazenou péči;
–  systematické měření kvality zdravotní péče, reporting dat z přímo řízených organizací mini-

sterstva;
–  zavedení elektronického monitoringu volných kapacit pro registraci u praktických, zubních, 

dětských lékařů a gynekologů, větší volba poskytovatele péče v těhotenství a při porodu a dů-
raz na porodní asistentky;

–  sjednocení agendy stížností na poskytovatele zdravotních služeb;
–   vzdělávání zdravotníků: stabilizace bez neustálých změn, efektivnější model postgraduální-

ho vzdělávání, garance vzdělávacích plánů (do poloviny roku 2022 úprava vyhlášky - zjedno-
dušení zkoušky po kmeni), úprava kompetencí lékařů a nelékařských zdravotníků a motivace 
špičkových odborníků k návratu ze zahraničí;

–   zavedení inovativních forem prevence a managementu chronických nemocí, vznik dalších 
specializovaných komplexních center (do konce roku 2022);

–  aktivní přístup k reformě psychiatrické péče, posílení terénních služeb a větší dostupnost 
preventivních intervencí;

–  podpora zavedení dietního stravování na školách s důrazem na lokální suroviny (legislativní 
změna do konce roku 2022). ČTK n

Vybrané body programového prohlášení pro oblasti zdravotnictví

gové Rastislav Maďar nebo Petr Smejkal.
V úvodní části o zdravotnictví je kladen 
důraz na prevenci a veřejné zdraví.
„Právě podpora této dosud zanedbávané 
oblasti má za cíl posunout kvalitu zdraví 
českých seniorů na stejnou úroveň, jaká 
je ve vyspělých státech Evropské unie,“ 
píše se v  prohlášení. Jak bylo uvedeno 
už v koaliční smlouvě, vláda se chce vě-
novat financování zdravotnictví a  roli 
zdravotních pojišťoven. V  plánu má na-
příklad zavedení nejméně dvouletého 
horizontu plánování úhrad zdravotní 
péče a  valorizaci plateb za státní pojiš-
těnce navázanou na ekonomickou kon-
dici státu. Kontrolovat chce více kvalitu 
a  dostupnost zdravotní péče, zaměří se 
také na vzdělávání zdravotníků, které má 
být stabilnější a efektivnější.
Nová vláda chce také pokračovat v digi-
talizaci zdravotnictví, zavádění nových 
forem péče o  chronické pacienty nebo 
zavádění nového systému placení ne-
mocniční péče podle diagnózy pacienta. 
Proti programové části koaliční smlouvy 
vypadly body, které se týkaly dostupnosti 
zdravotní péče v  menších obcích a  od-
lehlých regionech, nově vláda slibuje 
přísně kontrolovat odpovědnost pojiš-
ťoven za tvorbu sítě a  její rovnoměrnou 
dostupnost včetně pohotovostí.
Vypadl také bod o  tom, že úhrada péče 
musí být výsledkem dohody mezi seg-
menty péče a  pojišťovnami. V  minulosti 
často některé segmenty s  návrhem ne-
souhlasily a ministerstvo platby muselo 
stanovit samo vyhláškou.
 bře, ČTK n

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE TERMÍN VYDÁNÍ

2201 29. 12.  10.  01.  

2202 12.  01.  24.  01.  

2203 26.  01.  07.  02. 

2204 09. 02. 21. 02. 

2205 23. 02. 07. 03. 

2206 09. 03. 21. 03. 

2207 23. 03. 04. 04. 

2208 07. 04. 19. 04. 

2209 20. 04. 02. 05. 

2210 04. 05. 16. 05. 

2211 25. 05. 06. 06. 

2212 08. 06. 20. 06. 

2213–14 06. 07. 18. 07. 

2215 20. 07. 01. 08. 

2216 03. 08. 15. 08. 

2217 24. 08. 05. 09. 

2218 07. 09. 19. 09. 

2219 21. 09. 03. 10. 

2220 05. 10. 17. 10. 

2221 26. 10. 07. 11. 

2222 09. 11. 21. 11. 

2223 23. 11. 05. 12. 

2224 07. 12. 19. 12. 

1/1 
1/2 

2/53/5

JP

1/3 

1/4 

2/1 

1/5 ucho

podval

HARMONOGRAM 2022



 MEDIAKIT

22 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 23

EKO ČESKO
www.ekocesko.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
II. obálka 210 x 297 240 000 Kč
III. obálka 210 x 297 230 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 105 x 297 120 000 Kč
1/2 210 x 148 120 000 Kč
1/3 210 x 99 80 000 Kč
1/4 210 x 75 70 000 Kč

Mezi čtenáře patří především zástupci 
místních samospráv, představitelé 
governmentu, majitelé firem a pod-
nikatelé, profesionálové z  oblasti 
energetiky a specialisté odpadového 
hospodářství a životního prostředí.

Magazín EKO ČESKO vede sehraný 
tým lidí, který má dlouholeté zkuše-
nosti z oboru ekologie, energetiky, 
obnovitelných zdrojů a  životního 
prostředí. Obsahem magazínu jsou 
aktuální informace, rozhovory s lídry 
v jednotlivých oborech, případové 
studie, analýzy, ankety i zprávy z od-
borných seminářů a konferencí. Ne-
dílnou součástí měsíčníku bude web 
www.ekocesko.cz. Tým EKO ČESKO 
chce co  nejvíce využít svých zkuše-
ností, a věnovat se tak postupně bu-
dování kompletního brandu na všech 
dostupných platformách.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

1 25. 03. 04. 04. Odpadové hospodářství, Obnovitelné zdroje, Cirkulární ekonomika

2 10. 06. 20. 06. Vodohospodářství, Vzduch

3 02. 09. 12. 09. Energetika, Ekologie v průmyslu, Green Deal

4 28. 10. 07. 11. Životní prostředí, Udržitelný rozvoj

10/2021  |  149 Kč

ELEKTROMOBILITY  
NENÍ TŘEBA SE BÁT
VODÍKOVÁ  
TOYOTA  
MIRAI

OBNOVITELNÉ  
ZDROJE: PODPORA 
FOTOVOLTAIKY

ELEKTROMOBILY  
A RECYKLACE  
BATERIÍ 

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 

11/2021  |  149 Kč

ZEMĚDĚLEC,  
NEBO  
ZAHRADNÍK

EKOLOGICKÁ  
MOBILITA  
ZÍTŘKA

UDRŽITELNÝ  
ROZVOJ  
V ČR

Musíme předat planetu 
BUDOUCÍM GENERACÍM  
v co nejlepším stavu

12/2021  |  149 Kč

OPRAVDU  
ZELENÉ  
ČESKO

CSR 
UDRŽITELNOST  
PODNIKÁNÍ 

ZEMĚDĚLCE  
TRÁPÍ DRAHÉ  
PALIVO

Jak se žije  
s fotovoltaikou?

POZNÁMKY



premium

Prémiová řada magazínů se zaměřením na spole-
čenskou elitu. Pečlivě vybrané segmenty, exkluzivní 
obsah, kvalitní redakční a tiskové zpracování. Pro-
střednictvím unikátní databáze zajistíme doručení 
na nejbonitnější, úspěšnou a vlivnou cílovou skupinu 
v České republice.

Magazíny Premium Guide, Estate & Business a La-
wyers & Business oslovují ty nejvýznamnější inzertní 
klienty v České republice. K dostání jsou rovněž ve 
volném prodeji a to ve vybrané síti trafik a prodejen.



 MEDIAKIT

26 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 27

ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz

PREMIUM GUIDE
www.premiumguide.cz

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 460 x 330 399 000 Kč
1/1 230 x 330 220 000 Kč
II. obálka 230 x 330 240 000 Kč
III. obálka 230 x 330 230 000 Kč
IV. obálka 230 x 330 280 000 Kč
1/2 110 x 330 120 000 Kč
1/2 230 x 160 120 000 Kč
1/3 230 x 110 80 000 Kč
1/4 230 x 85 70 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 460 x 330 399 000 Kč   
1/1 230 x 330 220 000 Kč   
II. obálka 230 x 330 240 000 Kč   
III. obálka 230 x 330 230 000 Kč   
IV. obálka 230 x 300 280 000 Kč   
1/2 110 x 330 120 000 Kč   
1/2 230 x 160 120 000 Kč   
1/3 230 x 103 80 000 Kč   
1/3 80 x 330 80 000 Kč   
1/4 110 x 160 70 000 Kč   
1/4 140 x 193 70 000 Kč   

Je TOP magazínem na českém trhu, 
který přináší ucelené a  propojené 
informace o dění v developmentu, 
současné architektuře či designu, 
o ekonomické situaci v tomto odvětví 
a lidech z oboru. Jeho obsah reaguje 
na aktuální dění v segmentu real es-
tate a ekonomiky.

Výjimečný koncept magazínu je po-
staven na přímém zapojení odborníků 
z řad významných institucí, předních 
developerských společností, význam-
ných architektů a designérů, předsta-
vitelů byznysu, finančních institucí 
nebo odborné veřejnosti.

Cílovou skupinou jsou čtenáři se zá-
jmem o nemovitosti, design a archi-
tekturu s nadprůměrnými příjmy, kteří 
realizují, nebo se chystají realizovat 
nákup, rekonstrukci, výstavbu, ale 
i prodej nemovitostí. Mezi nimi i ar-
chitekti, designéři, developeři a top 
management v ČR a na Slovensku.

Naším cílem je propojovat všechny 
dílčí osobnosti nejen prostřednictvím 
samotného magazínu a webu, ale i při 
osobních business setkáních, která 
budou probíhat na vybraných exklu-
zivních místech.

Koncept magazínů a eventů se zamě-
řením na společenskou elitu. Pečlivě 
vybrané segmenty, exkluzivní obsah, 
kvalitní redakční a tiskové zpracování. 
Prostřednictvím unikátní distribuce 
a  databáze zajistíme doručení na 
nejbonitnější, úspěšnou a vlivovou 
cílovou skupinu v České republice.

Koncept PREMIUM GUIDE nabízí efek-
tivní formu prezentace B2B i B2C klien-
tů, s možností kombinace klasického 
média, vyprofilovaného segmentu, 
moderních technologií a networkingu 
na uzavřených odborných i společen-
ských eventech.

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4

FORMÁTY A CENY INZERCE FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022

HARMONOGRAM 2022

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

1 31. 02. 14. 02. Inovace a technologie, Co nás čeká v roce 2022

2 28. 03. 11. 04. Design a umění, Víkendové bydlení

3 30. 05. 13. 06. Stavební firmy a stavebnictví, Korporátní reality  
a veřejné stavby

4 29. 08. 05. 09. Bydlení budoucnosti, Chytrá a bezpečná domácnost

5 03. 10. 17. 10. Grand Prix Architects, Nejlepší architekti v ČR

6 14. 11. 28. 11. Best of Realty, Interiér roku, Novinky roku 2023/2024

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2201 21. 01. 31. 01. Investice

2202 18. 02. 28. 02. Medical

2203 18. 03. 28. 03. Úžasné domy a zahrady
2204 15. 04. 25. 04. Minipivovary

2205 20. 05. 30. 05. ESG

2206 17. 06. 27. 06. Energetika a průmysl

2207 15. 07. 25. 07. E-mobilita

2208 19. 08. 29. 08. Tradiční české značky

2209 16. 09. 26. 09. Technologie

2210 21. 10. 31. 10. Úžasné Česko

2211 18. 11. 28. 11. Domácí spotřebiče

2212 16. 12. 26. 12. Esport

002

129 Kč 129 Kč

BUDOUCNOST
MOBILITY

je ve Vašich rukou

EMOBILITA 
A BUDOVÁNÍ 
dobíjecích stanic

SNADNO
A CHYTŘE  
projekt ChargeUp

EMOBILITA

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

UNIKÁTNÍ 
PIVNÍ MÍSTA 
V ČESKU

129 Kč

MINI —
PIVOVARY



 MEDIAKIT

28 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 29

LAWYERS & BUSINESS 
www.lawyersandbusiness.cz
Lawyers & Business detailně mapu-
je právní svět s jasným zaměřením 
na advokacii a poradenský byznys. 
Představuje – například pro potenci-
onální klienty, zaměstnance i zaměst-
navatele, rovněž ale pro konkurenty 
– významné advokáty a další poradce, 
rozebírá aktuální dění v této komunitě, 
stejně jako regulatorní témata a tren-
dy dopadající na podnikatelské pro-
středí. Nezaměřuje se jen na Českou 
republiku, pravidelně přináší i pohled 
na Slovensko a příležitostně rovněž 
do dalších zemí. Na tvorbě obsahu 
se přímo podílejí experti a praktici, 
stejně jako významné právní instituce, 
do jejichž činnosti pak čtenáři přímo 
nahlížejí prostřednictvím specializo-
vaných rubrik. Zaměřuje se ale rovněž 
na pohled opačný, pohled byznysu na 
poradenský sektor a regulaci.

FORMÁTY A CENY INZERCE FORMÁTY A CENY INZERCE

Magazín pro  
advokacii a byznys

1-2/2022

129 Kč

/lawyers
& business

ROBERT NĚMEC
předseda České advokátní komory 

a partner PRK Partners

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
II. obálka 210 x 297 240 000 Kč
III. obálka 210 x 297 230 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 na šířku 210 x 148 120 000 Kč
1/2 na výšku 105 x 297 120 000 Kč
1/3 na šířku 210 x 99 80 000 Kč
1/3 na výšku 70 x 297 80 000 Kč
1/4 na šířku 210 x 75 70 000 Kč
1/4 na výšku 105 x 148 70 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 × 297 189 000 Kč
1/1 210 × 297 119 000 Kč
1/2 na šířku 210 × 148 79 000 Kč
1/2 na výšku 105 × 297 79 000 Kč
1/3 na šířku 210 × 99 59 000 Kč
1/3 na výšku 70 × 297 59 000 Kč
1/4 na šířku 210 × 75 28 000 Kč
1/4 na výšku 105 × 148 28 000 Kč
1/1 strany Premium 220 000 Kč
1/2 strany Premium 110 000 Kč
2. strana obálky – 1/1 139 000 Kč
3. strana obálky – 1/1 129 000 Kč
4. strana obálky – 1/1 149 000 Kč
Vklad inzerce (materiál do 10 g) 95 000 Kč
Šerpa přes titul (přepáskování) 95 000 Kč
Vklad CD 95 000 Kč
 

HARMONOGRAM 2022 HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2201–2 28. 01. 07. 02. Advokátní kanceláře budoucnosti – jak budou vypadat? 

2203 25.02. 07. 03.    Klimatický balíček: nutnost, nebo šance?

2204 25. 03. 04. 04.    Kauza století: Spory o majetek Lichtenštejnů 
2205 22. 04. 02. 05.    Kauza století: Spory o majetek Lichtenštejnů 

2206 27. 05. 06. 06.        Nové stavební právo – aktuální trendy 

2207–8 24. 06. 04. 07.    Poradenství a umělá inteligence

2209 26. 08. 05. 09.    Pracovní právo – aktuální trendy

2210 23. 09. 03. 10.    Compliance – aktuální trendy

2211 25. 11. 07. 11.    Daňové právo – aktuální trendy

2212 18.  11. 05. 12.    Právní novinky roku 2023

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2201 03. 01. 17. 01. Jazykové a vzdělávací školky, Střední a vysoké školy, MBA, 
Jazyková studia (GAUDEAMUS) 

2202 14. 02. 28. 02. Podnikové IT systémy (EPR, systémové integrace, CRM,  
HR systémy, IT bezpečnost), Doprava a spedice

2203 02. 03. 16. 03. Nejlepší české podnikatelky a příběhy jejich úspěchu

2204 28. 03. 11. 04. Tradiční české firmy, Energetika – solární elektrárny na domy
2205 25. 04. 09. 05. ERP systém, Stavební softwary, Průmysl 4.0, Stínicí technika
2206 23. 05. 06. 06. Toulky Českem, Hrady, zámky, galerie, Cestování za zvířátky, 

UNESCO a jeho krásy, Zábava pro děti, Manažer roku 2021
2207–8 27. 06. 11. 07. INN live living, Novinky v bydlení, Moderní stavby, 3D průmysl,

Vyhlášení Manažera roku 2021

2209 29. 08. 12. 09. 62. veletrh Strojírenství, Doprava a logistika

2210 03. 10. 17. 10. Energetika jako investice, Obnovitelné zdroje, EKO energie

2211 24. 10. 07. 11. Wellness, Kongresová turistika

2212 28. 11. 12. 12. Relax pro manažery, Vánoce a Silvestr

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/4

1/3 

INNOVATION
innovation-magazine.cz
Ekonomický magazín. Kombinu-
je lifestylová témata s  odborným  
obsahem v  oblasti investic, realit,  
řízení firem a lidských zdrojů, praktické 
informace pro podnikatele, manažery 
a živnostníky. Rozhovory s úspěšnými 
podnikateli, seriózní investiční pora-
denství, nejnovější poznatky v řízení 
firem, realitní projekty s významným 
podnikatelským potenciálem.

Příběh vašeho úspěchu | 1/2022 | cena 69 Kč 

Fenomén trhu  
řídí přes  
čtyřicet firem

Prestižní manažerský titul,  
synonymum pro komplexní  
manažerské vzdělání

mba  |  s. 40

Tipy, jak si dobře vybrat  
obory a úspěšně  
dokončit studium

vysoké školy  |  s. 6

JIŘÍ JEMELKA, MAJITEL
SPOLEČNOSTI JPF |  12

Příběh vašeho úspěchu | 12/2021 | cena 69 Kč 

Terorismus,  
bezpečnost hranic, 
migrace. Co s tím?

Využívání sociálních sítí  
pro nábor zaměstnanců

byznys  |  s. 34

Atraktivní místa Česka lákají 
aktivní zábavou a pohodlím

speciál  |  s. 18

TOMÁŠ ZDECHOVSKÝ, POSLANEC 
EVROPSKÉHO PARLAMENTU  |  10

Magazín pro  
advokacii a byznys

12/2021

129 Kč

/lawyers
& business_

NOERR
Strong characters

make strong partners



 MEDIAKIT

30 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 31

CEO 
www.ceomagazin.cz
Prémiový magazín CEO je zacílen 
výhradně na generální ředitele. Je 
zdrojem informací, inspirace a mo-
tivace pro nejúspěšnější lídry, mana-
žery, investory a podnikatele. Přináší 
inspirativní rozhovory, sleduje čes-
ké i zahraniční trendy v řízení firem 
a pomáhá rozvíjet osobní potenciál. 
Magazín přináší pohled CEO na si-
tuaci na trhu a pomáhá predikovat 
jeho vývoj. Celá platforma spojení 
tištěného magazínu, webového por-
tálu a eventů nabízí ucelenou formu 
komunikace a networkingu pro osoby 
s rozhodovací pravomocí a osoby, kte-
ré mění hru nejbonitnější, nejúspěš-
nější a nejvlivnější v České republice 
a na Slovensku.

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2201 21. 03. 31. 03. 
2202 10. 06. 20. 06. 

2203 03. 09. 13. 09. 

2204 05. 12. 15. 12. 

Women  
 in charge/

Excepteur sint occaecat cupidatat 
non proident, sunt in culpa.

Duis aute irure dolor in  
prehenderit in voluptate velit 
esse cillum dolore.

LOREM IPSUM

Duis aute irure dolor

ET DOLORE MAGNA ALIQUA

FORMÁTY A CENY INZERCE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
II. obálka 210 x 297 240 000 Kč
III. obálka 210 x 297 230 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 na šířku 210 x 148 120 000 Kč
1/2 na výšku 105 x 297 120 000 Kč
1/3 na šířku 210 x 99 80 000 Kč
1/3 na výšku 70 x 297 80 000 Kč
1/4 na šířku 210 x 75 70 000 Kč
1/4 na výšku 105 x 148 70 000 Kč

2/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4
1/4

1/3 

POZNÁMKY



lifestyle

Lifestylový segment časopisů zastupuje legendární 
humoristický časopis sorry, časopis plný sezonních 
inspirací pro celou rodinu Innspirace, časopis pro 
maminky Matka a Dítě, časopis pro předškoláky 
Špuntíci nebo časopisy  pro zapálené kutily Ku-
tilství. Novinkou jsou pak křížovkářské magazíny 
sorry křížovky, Mladý svět křížovky a Náš REGION 
křížovky. Časopisy jsou k dostání ve volném prodeji  
nebo jako předplatné.



 MEDIAKIT

34 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 35

INNSPIRACE

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 210 x 280 120 000 Kč
3. strana obálky 210 x 280 110 000 Kč
4. strana obálky 210 x 280 130 000 Kč
1/1 210 x 280 90 000 Kč
1/2 šířka 210 x 140 50 000 Kč
1/2 výška 105 x 280 50 000 Kč
1/3 šířka 210 x 93 36 000 Kč
1/3 výška 70 x 280 36 000 Kč
1/6 rozměr dle dohody s redakcí 16 000 Kč

Je praktickým průvodcem pro kaž-
dého, kdo rád vaří s nápadem, přitom 
jednoduše z čerstvých a kvalitních su-
rovin. Čtenářům nabízíme spoustu 
rychlých receptů, ale i trendů ze světa, 
nezapomíná ani na českou kuchyni 
a složitější recepty, speciální příleži-
tosti měsíce: masopust, Velikonoce, 
Vánoce, ideální kulinární témata, jako 
je grilování, osvěžující nápoje.

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO
 

UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

1 07. 01. 17. 01. Detox

2 11. 03. 21. 03. Velikonoce

3 13. 05. 23. 05. Grilování
4 08. 07. 18. 07. Sladké léto

5 09. 09. 19. 09. Vůně podzimu

6 11. 11. 21. 11. Vánoce

ČÍSLO 01 | JARO 2021 | 39 Kč 

Energická cukrářka 
Mirka van Gils  

Nejen o buchtách a velikonočních zvycích

jarní

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/3 

1/6

ČÍSLO 02 | LÉTO 2021 | 39 Kč 

Nebojte se vyzkoušet překvapivé  
recepty z olomouckých tvarůžků

+40 
receptů z grilu
GENERÁLNÍ PARTNER

Není 
Slanina 
jako 
slanina

grIlovÁnÍ ČÍSLO 04 | ZIMA 2021 | 39 Kč 

Jan Punčochář  
a jeho štědrovečerní menu

Více než  

40  
na celé svátky

vánočních  
receptů

INNSPIRACEVánoce

MATKA A DÍTĚ
Speciál novin Ze zdravotnictví je urče-
ný všem matkám po porodu. Zaměřuje 
se na první roky dítěte a s tím spojené 
potřeby matky. Publikace obsahuje 
doporučení lékařů a odborníků zpra-
cované do srozumitelné formy při za-
chování odbornosti a dosažení čtivosti 
pro maminky.

Průvodce  
pro maminky  
DUBEN 2021

SPECIÁL

LILIA 
KHOUSNOUTDINOVA 
v otevřeném rozhovoru 
o těhotenství, mateřství 
a ženské svobodě

39 Kč

M AT KA 
 A   D Í T Ě

SPECIÁL

39 Kč

MATKA&DÍTĚ
PRŮVODCE PRO MAMINKY ČERVEN 2021

ANETA
VIGNEROVÁ
Žádná žena  
nemusí trpět  
pocity selhání

SPECIÁL

39 Kč

MATKA&DÍTĚ
PRŮVODCE PRO MAMINKY ZÁŘÍ 2021

KATE MATL
Do mateřství jsem  
skočila rovnýma nohama

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 175 x 228 91 000 Kč
3. strana obálky 175 x 228 86 000 Kč
4. strana obálky 175 x 228 109 000 Kč
1/1 210x280 79 000 Kč
1/2 šířka 175 x 114 45 000 Kč
1/2 výška 87 x 228 45 000 Kč
1/4 87 x 114 24 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2201 14. 03. 28. 03.

2202 14. 06. 28. 06.

2203 13. 09. 27. 09.
2204 08. 12. 22. 12.

1/1 
1/2 

1/2 
1/4

ČÍSLO 01 | DETOX 2022 | 39 Kč 

Příběh  
velké  

proměny

Gabriela Partyšová  
otevřeně nejen o hubnutí

DETOX

Mýty  
ve stravování

Zelený poklad
jménem  
spirulina

SPECIÁL

39 Kč

MATKA&DÍTĚ
PRŮVODCE PRO MAMINKY PROSINEC 2021

MUDr. ISSAM  
AL AWA
Ženy nespokojené  
se svým tělem mohou  
mít problémy s početím



 MEDIAKIT

36 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 37

KŘÍŽOVKY KUTILSTVÍ

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2. strana obálky 165 x 230 90 000 Kč
3. strana obálky 165 x 230 80 000 Kč
4. strana obálky 165 x 230 110 000 Kč

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 420 x 297 170 000 Kč
1/1 210 x 297 90 000 Kč
II. obálka 210 x 297 100 000 Kč
III. obálka 210 x 297 100 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 120 000 Kč
1/2 105 x 297 50 000 Kč
1/2 210 x 148 50 000 Kč
1/3 210 x 99 30 000 Kč
1/4 210 x 75 27 000 Kč

Časopis Mladý svět křížovky nabízí 
45 švédských křížovek pro všechny 
zapálené luštitele. Součástí každé 
z nich je citát jedné z hvězd českého 
hereckého nebo hudebního nebe.

Časopis sorry Křížovky nabízí 45 švéd-
ských křížovek pro všechny zapálené 
luštitele. Součástí každé z nich je vtip 
z legendárního humoristického časo-
pisu sorry.

Časopis Náš REGION křížovky nabízí 
45 švédských křížovek pro všechny 
zapálené luštitele. Součástí každé 
z nich je i tip na výlet po celé České 
republice.

Magazín Kutilství je určen pro všechny 
šikovné a tvůrčí lidi, kteří mají potřebu 
si sami něco vlastnoručně vytvořit. 
Nabízí praktické informace, postupy, 
rady a tipy na úpravu nebo opravu 
bytu a domu, vše o aktivním poby-
tu na zahradě a o nových strojích, 
nářadích a materiálech do vaší dílny. 
Je zaměřen na přehledné stavební 
postupy, ve kterých se může každý 
jednoduše seberealizovat a zároveň 
relaxovat a  rozvíjet svoje myšlení 
a manuální zručnost.

FORMÁTY A CENY INZERCE FORMÁTY A CENY INZERCE

HARMONOGRAM 2022

HARMONOGRAM 2022

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

2201 28. 02. 14. 03.

2202 30. 05. 13. 06.

2203 29. 08. 12. 09.
2204 14. 11. 28. 11.

Číslo 1/2022
Cena: 49 Kč

Saně  
pro dědu

Plánování
jezírka

Vyrobte  
si věž pro 

plyšáky

PRO VŠECHNY TVOŘIVÉ RUCE

NOVINKA!

47 STRAN ZÁBAVNÉHO LUŠTĚNÍ

JEN ZA           KČ29

Citáty slavných
osobností

číslo 5/2021

ŠIMEK
Miloslav

Foto: Jiří Janoušek / CNC / Profimedia

1/1 1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4 

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

TÉMATA

2201 04. 02. 14. 02. Řez stromů a keřů, Velikonoční dekorace, Kompostování 
není věda, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí,  
Manuál pro floristu

2202 01. 04. 11. 04. Jarní probuzení zahrady, Oživení zahradní techniky, Péče  
o trávník od A do Z, Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí,  
Manuál pro floristu

2203 03. 06. 13. 06. Děti na zahradě, Když je slunce až moc, Abeceda tmelů, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Manuál pro floristu

2204 29. 07. 08. 08. Aktivní pobyt na zahradě, Venkovní nátěry, Bezpečná práce 
v dílně, Kámen v hlavní roli, Výhody hotových substrátů, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Manuál pro floristu

2205 30. 09. 10. 10. Chytře na podzimní úklid zahrady, Zazimování zahradní 
techniky, Komín před zimou, Dejte pozemku hranice, 
Zlepšováky pro dílnu, Test nářadí, Manuál pro floristu

2206 02. 12. 12. 12. Na sníh pěkně od lesa, Vánoční dekorace, Rekonstrukce 
staré zahrady, Jak zatočit s vlhkostí, Zlepšováky pro dílnu, 
Test nářadí, Manuál pro floristu

2/1 

48 STRAN ZÁBAVNÉHO LUŠTĚNÍ JEN ZA 39 KČ

číslo 5
2021

VTIPY 
Z LEGENDÁRNÍHO 

ČASOPISU SORRY!

NOVINKA! 

číslo 5/2021
47 STRAN ZÁBAVNÉHO LUŠTĚNÍ

SCHWARZENBERSKÁ HROBKA     VRCH MĚDNÍK     HRAD CHEB

TIPY NA VÝLETY
PO CELÉ ČR!

JEN ZA 
19 KČ

NOVINKA!

Křížovky

Fo
to

: s
hu

tt
er

st
oc

k.
co

m

Číslo 6/2021
Cena: 49 Kč

Putování
za betlémy

PRO VŠECHNY TVOŘIVÉ RUCE

Ptačí
krmítka

Vyrobte si  
dětskou

prolézačku



 MEDIAKIT

38 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 39

SORRY

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 203 x 267 (na spad) 49 000 Kč
1/2 203 x 131 / 101 x 267 (na spad) 28 000 Kč
1/3 203 x 93 / 69 x 267 (na spad) 19 000 Kč
1/4 86 x 112 (na zrcadlo) 14 000 Kč
Titulní strana – podval 203 x 54 (na spad) 22 000 Kč
Falešná titulní strana 203 x 187,5 99 000 Kč

Humoristický měsíčník Sorry poprvé 
vyšel v březnu 1992 pod vydavatel-
skou hlavičkou JUDr. Fidelise Schlée.

Za třicetiletou kariérou tohoto uni-
kátního projektu v rámci českého me-
diálního trhu stojí především publicis-
ta Milan Podobský (Fefík) a novináři 
Vilém Svoboda (Vilas) a Petr Kovář 
(Vářka). Nedílnou, a ve své podstatě 
stěžejní, součástí magazínu Sorry 
jsou však kreslené vtipy, na jejichž 
tvorbě, se za celou dobu existence 
magazínu, podílely mimo jiné takové 
osobnosti české karikatury, jakými 
byli a jsou například Michal Hrdý, Petr 
Urban, Marek Douša, Radovan Rakus, 
Marek Setíkovský, Jiří Koštýř, Eja Ku-
lovaný, Karel Klos a další.

FORMÁTY A CENY INZERCE

1

PrDeL

49 Kč
2

TOMÁŠ SOUČEK

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

2201 29. 12. 06. 01.

2202 26. 01. 03. 02.

2203 23. 02. 03. 03.
2204 30. 03. 07. 04.

2205 27. 04. 05. 05.

2206 25. 05. 02. 06.

2207–8 29. 06. 07. 07.

2209 24. 08. 01. 09.

2210 28. 09. 06. 10.

2211 26. 10. 03. 11.

2212 23. 11. 01. 12.

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 podval
1/4

1/3 

1

PrDeL

49 Kč
1

SETÍK

POZNÁMKY



 MEDIAKIT

40 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 41

Hurá za pokladem!
Hraje se s fi gurkami a kostkou. Začíná nejmladší. Vyhrává, kdo je první v cíli. Když hodíš šestku, 
házíš znovu. Když stoupneš na zelené políčko, posouváš se podle přerušované čáry dopředu. 
Když stoupneš na červené políčko, jedno kolo nehraješ.

1-4 trojobal spuntici v7 se hrbetem    2 14.06.2021   17:47

sr
pe

n 
20

21

Přijela pout!

Šatičky 
pro Mínu

Omalovánky

ŠPUNTÍCI 
Časopis pro nejmenší děti, který jim 
pomáhá objevovat svět kolem sebe. 
Nápaditou formou, vkusnými ilust-
racemi, hravostí a vstřícností zaujme 
časopis Špuntíci předškoláky ve věku 
od 2 do 6 let, ale také jejich rodiče 
a prarodiče. Časopis obsahuje říkanky 
pro rozvoj řeči, inspiraci pro tvoření, 
malované čtení, vkusné dokreslovačky, 
spojovačky, labyrinty a spoustu dal-
ších zábavných úkolů. Díky nim se děti 
učí poznávat barvy, tvary, přírodu, ale 
také základní číslice a písmenka, kreslit 
jednoduché tvary, modelovat a vy-
střihovat. Vychází z aktuálních trendů 
v předškolní pedagogice.

ún
or

 2
02

2

49 Kč

O filmu

Vytvoř 
si srdíčko

Čím budu?

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

1/1 205 × 250 90 000 Kč
1/2 100 × 250 50 000 Kč
1/2 205 × 122 50 000 Kč
1/3 65 × 250 35 000 Kč
1/3 205 × 80 35 000 Kč
1/4 100 × 122 30 000 Kč
1/4 205 × 60 30 000 Kč
2. obálka 205 × 250 120 000 Kč
3. obálka 205 × 250 110 000 Kč
4. obálka 205 × 250 130 000 Kč

FORMÁTY A CENY INZERCE

ČÍSLO UZÁVĚRKA  
INZERCE 

TERMÍN  
VYDÁNÍ

2112–2201 19. 11. 2021 29. 11. 2021

2202 21. 01. 31. 01. 

2203 18. 02. 28. 02. 
2204 18. 03. 28. 03. 

2205 15. 04. 25. 04. 

2206 20. 05. 30. 05. 

2207–08 17. 06. 27. 06. 

2209 08. 08. 18. 08. 

2210 16. 09. 26. 09. 

2211 21. 10. 31. 10. 

2212–2301 18. 11. 28. 11. 

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 1/4
1/3 

1/4
letní speciál 2021

89Kc

HRÁTKY

Úkoly 
s pejskem 

Špuntíkem

50

ca
so

pi
s 

pr
o 

ne
jm

en
ší

Tvorení 
s prasátkem 

Kvíkem 

úkolu pro deti 
od 3 let

ŠPUNTÍCI

Cvicení 
s myškou 

Mínou

HRÁTKY

s pejskem 
Špuntíkem

50

Tvorení 
s prasátkem 

Kvíkem 

úkolu pro deti 
od 3 let

Cvicení 
s myškou 

Mínou

HRÁTKY

50

SP_SPECIAL_2021_a_OBALKA.indd   1 23.05.21   21:04

HRÁTKY 2022 – ŠPUNTÍCI NA CESTÁCH 
50 zábavných aktivit o Česku pro nej-
menší

Špuntíci se tentokrát vydají na dob-
rodružnou cestu po Česku. Projdou 
se po horách, prohlédnou si krásné 
hrady a  zámky, vykoupou se v  ře-
kách, jezerech i aquaparcích. Zaje-
dou si prohlédnout zvířátka v různých 
ZOO, pobaví se v zábavních parcích,, 
skanzenech a samozřejmě nevynechají 
Dinoparky ani nejlepší hřiště. A při ob-
jevování krás Česka bude s myškou 
Mínou, prasátkem Kvíkem a pejskem 
Špuntíkem samozřejmě veselo. Navíc 
pro děti nachystají na rodinné výlety 
spoustu her, omalovánek a úkolů na 
procvičení jemné grafomotoriky. Tak 
hurá na výlet!

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

23. 05. 06. 06.

HARMONOGRAM 2022
ŠPUNTÍCI – TŘI V JEDNOM
3 vydání Špuntíků v originální přebálce

Špuntíci jsou tři kamarádi, se kterými 
děti objevují svět. Proto i v roce 2022 
vyjde hned dvakrát oblíbené společ-
né vydání 3 čísel, a to v samostatné 
fólii a za zvýhodněnou cenu a s novou 
přebálkou. Děti tak spolu s myškou 
Mínou, prasátkem Kvíkem a pejskem 
Špuntíkem budou mít spoustu stran na 
společné poznávání světa barev, tvarů, 
číslic a písmen. Na víc než 120 stranách 
je čeká spousta chytré zábavy, hravých 
úkolů a tvoření. Držte si klobouky! 

HARMONOGRAM 2022
ČÍSLO UZÁVĚRKA  

INZERCE 
TERMÍN  
VYDÁNÍ

TŘI V JEDNOM  I. 17. 02. 28. 02.

TŘI V JEDNOM  II. 23. 09. 03. 10.

zá
ří

 2
02

1

Mezi 
zvířaty

Špuntík 
se učí U

Hop 
a pusu!

Ota 
Popleta 
v ZOO

ří
je

n 
20

21

Můj 
podzimní 

den

Zvířátka 
z kaštanů

Halloweenské 
hrátky

Špuntíkova 
rozcvička

ŠPUNTÍCICICINNTTUNTÍCIŠPUNTÍCIÍCNTÍUNTÍNTNT

Tlapková patrola 
zasahuje

Tlapková patrola 
zasahuje

Tlapková patrola Tlapková patrola 
zasahuje

Špuntíci staví 
snehuláka

pr
os

in
ec

 2
02

1 
| l

ed
en

 2
02

2

casopis pro nejmenší
49Kc

ŠŠ
Vytvor si
krásné ozdoby

SP_12_2021_OBALKA_final.indd   1 22.11.21   22:12



společenské

Legendární časopis Mladý svět navazuje na tradici 
jednoho z nejoblíbenějších časopisů, který u nás 
vycházel téměř 40 let a celým generacím čtenářů 
přinášel zajímavé informace ze společnosti, kultury 
a života v Česku. I v novém Mladém světě naleznete 
řadu zajímavých článků, reportáží, rozhovorů, ale 
i kulturní a společenský přehled, zábavu a televizní 
program na celý týden. Důraz klademe i na dostatek 
kvalitních fotografií. 



 MEDIAKIT

44 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 45

MLADÝ SVĚT
Legendární časopis Mladý svět navazu-
je na tradici jednoho z nejoblíbenějších 
časopisů, který u nás vycházel téměř 
40 let a celým generacím čtenářů přiná-
šel zajímavé informace ze společnosti, 
kultury a života v Česku. I v novém Mla-
dém světě naleznete řadu zajímavých 
článků, reportáží, rozhovorů, ale i kul-
turní a společenský přehled, zábavu. 
Důraz klademe i na dostatek kvalit-
ních fotografií. Každé vydání přinese 
na 100 stranách přesně ty informace, 
které chcete a potřebujete znát. To vše 
každý měsíc jen za 49 Kč.

FORMÁTY A CENY INZERCE

4/2021 * 29 Kč

„Dabing Street je skvělou karikaturou, 
s realitou ale nemá moc společného,“  
popisuje mladý dabingový režisér
Philip Kiulpekidis

„Cimrman nestárne  
tak rychle jako my,“ říká
Zdeněk Svěrák

10 
českých 
unikátů

10/2021 * 29 Kč

„Slunečné fandí i lidi, do kterých 
bych to neřekla,“ usmívá se
 Eva Burešová

„Neplodnost je pořád tabu. Trápí víc lidí, než 
si myslíme,“ upozorňuje autorka Bezdětné
 Monika Baudišová

Jakou hudbu dnes 
poslouchají mladí

FORMÁT
INZERCE

ROZMĚRY
š x v (mm)

CENA
(bez DPH)

2/1 392 × 275 399 000 Kč
1/1 196 × 275 220 000 Kč
II. obálka 196 × 275 240 000 Kč
III. obálka 196 × 275 230 000 Kč
IV. obálka 196 × 275 280 000 Kč
1/2 šířka 196 × 133 120 000 Kč
1/2 výška 95 × 275 120 000 Kč
1/3 šířka 196 × 87 80 000 Kč
1/3 výška 65 × 275 80 000 Kč
1/4 šířka 196 × 65 70 000 Kč
1/4 výška 95 × 133 70 000 Kč

HARMONOGRAM 2022

TEMATICKÉ SPECIÁLY

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TÉMA

2201 10. 01. 20. 01. Trendy pro rok 2022

2202 14. 02. 24. 02. Relax a wellness

2203 21. 03. 31. 03. Dům a zahrada

2204 18. 04. 28. 04. Kultura v ČR

2205 16. 05. 26. 05. Toulky po ČR

2206 20. 06. 30. 06. Léto

2207 18. 07. 28. 07. Back to school

2208 15. 08. 25. 08. Babí léto

2209 19. 09. 29. 09. Víno – pivo – destiláty

2210 17. 10. 27. 10. Můj domácí lékař

2211 14. 11. 24. 11. Vánoce

2212 05. 12. 15. 12. Výběr z roku 2022

ČÍSLO UZÁVĚRKA INZERCE DATUM VYDÁNÍ TĚMA

1 21. 01. 31. 01. Tradiční české a slovenské značky

2 10. 06. 16. 06. Toulky po České a Slovenské republice

3 16. 09. 22. 09. Víno – pivo – destiláty

4 14. 10. 20. 10. Můj domácí lékař

1/1 
1/2 

1/2 

1/3 

1/4 

1/4 

2/1 1/3 

 Maďarské geny  
  Vicy Kerekes:
  „Snídám uherák a pálenku.“

36/2021 * 39 Kč
+ TV program

Poslední zpověď  
Hany Hegerové

NEJ, které dali  
světu Maďaři

Tradiční české  
a slovenské značky

0/2021 * 29 Kč

E D I C E

Černostrakatý poklad české kuchyně  
slaví návrat na výsluní.

PŘEŠTICKÉ PRASÁTKO

ČESKÉ CHUTĚ

Zlatavý nápoj je nejen skvělým 
vývozním artiklem, ale i tmelem 

české společnosti.

Co rády jedly 
naše slavné 
osobnosti.

PIVO

ČESKÉ 
ZOO

Zázračné 
spojení 
vědy  

a zábavy

TO NEJLEPŠÍ, CO NAŠE ZEMĚ NABÍZÍ

Speciál 1 * 49 Kč

ČESKÝ 
FIŠTRÓN

Průmysl  
je základem  

české  
prosperity.

TRADIČNÍ  
ČESKÉ 

ZNAČKY

HRÁT UŽ NECHCI.  
ALE VYKECÁM 
NA SEBE VŠECHNO

OTUŽOVÁNÍ, 
MEDITACE,

SAUNOVÁNÍ 
I LESNÍ KOUPELE

NÁVODY, 
JAK 

RELAXOVAT

LUDĚK
SOBOTA
rozhovor

PEČENÍ PODLE  
JOSEFA MARŠÁLKA

SEXY 
DORTY

2/
20

22
 * 2

4.
 2

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

JIŘÍ 
PADEVĚT
O PROTEKTORÁTU
A ATENTÁTU NA 
HEYDRICHA

historie

BERENIKA 
KOHOUTOVÁ
O MARTĚ KUBIŠOVÉ 
A O TOM, JAK JI BUDE 
HRÁT

rozhovor



online

Zpravodajský portál NášREGION.cz je stejně 
jako samotný tištěný titul zaměřený na lokální 
zpravodajství. Přináší exkluzivní informace o dění
v jednotlivých městských částech Prahy, aktuální
zprávy z okolních obcí a unikátní lokální reportáže.
Kromě aktualit zde najdete rozhovory se zajímavými
osobnostmi jednotlivých regionů, krimi zprávy, 
dopravní informace, reportáže z  amatérského 
sportu, kulturu i zábavu, zdraví a další regionální 
zajímavosti jako např. exkluzivní rubriku Pod 
dozorem Honzy Tuny – reportáže spolupracovníka
Našeho REGIONu Jana Tuny o spotřebních věcech,
které jíme, pijeme, anebo se týkají každého z nás.

Odborné B2B weby fungují jako online platforma 
pro sdílení důležitých informací ze zdravotnictví, 
finančního poradenství, advokacie, dopravy a lo
gistiky, developmentu a realit, HR a personalistiky 
nebo prémiových témat. Součástí jsou unikátní 
rozhovory s top osobnostmi z byznysu, podcasty, 
odborné studie a  informace, které pomáhají 
s řízením firem. Divize B2B tisku zároveň produkuje 
bezplatné newslettery pro finanční poradce, 
advokáty, odborníky z developmentu a architektury 
a pro HR ředitele.



 MEDIAKIT

48 A11.cz

MEDIAKIT  

A11.cz 49

NÁŠ REGION
www.nasregion.cz

ZE ZDRAVOTNICTVÍ
www.zezdravotnictvi.cz

Internetová verze lokálního tisku Náš 
REGION. V současnosti nás nalezne-
te například v domácnostech v Pra-
ze, Brně, Plzni, Středočeském kraji, 
Karlovarském kraji, Ústeckém kraji, 
Libereckém kraji, Jihočeském kraji, 
Pardubickém kraji, Královéhradeckém 
kraji, Vysočině a jinde.

Web nasregion.cz přináší informace 
ze života v jednotlivých lokalitách, 
aktuální kauzy a reportáže, informace 
z radnice a jednotlivých městských 
částí, ale i rozhovory, kulturu a řadu 
servisních témat.

Nasregion.cz je dle průzkumů známý 
mezi lidmi v produktivním věku a je 
vnímán jako zdroj nezávislých a kvalit-
ních informací z místa bydliště. Nasre-
gion.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
1 000 000 uživatelů měsíčně a patří 
tak mezi nejčtenější lokální portály 
v České republice.

* Zdroj: NETMONITOR 01/2022

Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnické 
profese, manažery státní správy a lidi 
se zájmem o své zdraví a zdravý život-
ní styl. Tradiční web pro oblast zdraví 
a zdravotnictví, sociální péče a soci-
álních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví se 
zaměřením na Českou republiku i svět. 
Podporuje starost o lidské zdraví, při-
náší přehledné a srozumitelné návody 
a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s lékařskými osob-
nostmi a vedoucími pracovníky zdra-
votnických zařízení a dalšími odborníky 
k dané problematice. Součástí webu 
je také personální rubrika. Zezdravot-
nictvi.cz dosahuje návštěvnosti kolem 
20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 1920 x 14 00 px 300 000 Kč 1 den

Leaderboard 998 x 200 px 150 000 Kč 1 den

Skyscraper 300 x 600 px 150 000 Kč 1 den

PR článek 

Home page 150 000 Kč 1 den

Mutace Praha  80 000 Kč 1 den

Mutace všechny okresy bez Prahy 25 000 Kč jednotka/ 1 den

Balíček komplet – všechny mutace 200 000 Kč 1 den

BANNERY

 Návštěvnost920 467 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 týden

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 týden

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 týden

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 týden

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5150 A11.cz

PROFI MEDICÍNA
www.profimedicina.cz

PREMIUM GUIDE
www.premium-guide.cz

Internetová verze novin pro pacienty, 
lékaře, sestry, nelékařské zdravotnic-
ké profese, manažery státní správy 
a lidi se zájmem o své zdraví a zdravý 
životní styl. Tradiční web pro oblast 
zdraví a zdravotnictví, sociální péče 
a sociálních služeb.

Web přináší aktuality ze zdravotnictví, 
zpravodajství z oblasti zdravotnictví 
se zaměřením na Českou republiku 
i svět. Podporuje starost o lidské zdra-
ví, přináší přehledné a srozumitelné 
návody a rady k péči o sebe i blízké.

Informuje o  moderních vědeckých 
objevech, přináší komentáře a glosy 
předních osobností působících v politi-
ce, zdravotnictví a sociálních službách.

Přináší informace o dění ve zdravot-
nických zařízeních napříč republikou. 
Obsahuje rozhovory s  lékařskými 
osobnostmi a vedoucími pracovníky 
zdravotnických zařízení a dalšími od-
borníky k dané problematice. Součástí 
webu je také personální rubrika. Pro-
fimedicina.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

Web měsíčníků Premium Guide se za-
měřuje na společenskou elitu. Zakládá 
si na vybraných segmentech, exklu-
zivním obsahu a kvalitním redakčním 
zpracování. Věnuje se detailně téma-
tům, mezi kterými nechybí design, 
architektura, lifestyle, ale dotýká se 
i trendových témat, jako jsou například 
e-mobilita, esport, investice a nové 
technologie. Na stránkách webu na-
leznete ale i volnočasová témata o ces-
tování, českém pivu, jídle, tradičních 
českých značkách a mnoho dalšího. 
Premium-guide.cz dosahuje návštěv-
nosti kolem 50 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 týden

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 týden

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 týden

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 týden

Partner odborné specializace (rozměry individuálně) 50 000 Kč 1 týden

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost20 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 14 00 px 90 000 Kč 1 týden

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 týden

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 týden

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 týden

PR článek v celoplošném vydání 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč

BANNERY

 Návštěvnost50 000 RU měsíc*



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 53

PROFI Poradenství & Finance
www.profipf.cz
Web odborného magazínu pro profe-
sionální finanční poradce, kteří žádají 
kvalitní analýzy, spolehlivý informační 
servis, strategie, rady a náměty, které 
potřebuje každý profesionál v oboru 
finančního poradenství.

Uživatelé webu jsou manažeři a profe-
sionálové na straně zprostředkovate-
lů finančních služeb, kteří se zabývají 
nezávislým finančním poradenstvím 
a potřebují tak spolehlivé informace ke 
své práci. Značnou část uživatelů webu 
tvoří zprostředkovatelé registrovaní 
u ČNB. Profipf.cz dosahuje návštěvnosti 
kolem 20 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI P & F NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi Poradenství & Finance.  
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s přílohou newsletteru v PDF 
formátu. Periodicita je týdenní (každou středu kromě letního období). Součástí 
obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
P & F news

19 000 
registrovaných 

odběratelů

Návštěvnost30 000 RU měsíc*

PROFI HR
www.profihr.cz
Web odborného magazínu, který se 
zabývá problematikou HR a je určen 
pro odbornou veřejnost, jako jsou HR 
manažeři, personalisté a ostatní pra-
covníci odpovědní za řízení a vedení lidí.

Obsahově se zaměřuje na poskyto-
vání aktuálně praktických rad, napří-
klad case studies, zahraniční trendy 
a  nástroje v  managementu nebo 
inspirativní know-how pro vedoucí 
pracovníky v oblasti řízení lidí.

Profihr.cz dosahuje návštěvnosti ko-
lem 15 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

Návštěvnost15 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

BANNERY

PROFI HR NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace o dění 
v oboru. Je součástí předplatného časopisu Profi HR. Distribuce probíhá on-
line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF formátu. Periodicita je 
měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě PR zprávy nebo banneru.

Profi 
HR news

11 000 
registrovaných 

odběratelů

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

52 A11.cz



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5554

LAWYERS & BUSINESS
www. lawyersandbusiness.cz
Web Lawyersandbusiness.cz detail-
ně mapuje právní svět s jasným za-
měřením na advokacii a poradenský 
byznys. Představuje – například pro 
potencionální klienty, zaměstnance 
i zaměstnavatele, rovněž ale pro kon-
kurenty – významné advokáty a další 
poradce, rozebírá aktuální dění v této 
komunitě, stejně jako regulatorní té-
mata a trendy dopadající na podnika-
telské prostředí.

Nezaměřuje se jen na Českou re-
publiku, pravidelně přináší i pohled 
na Slovensko a příležitostně rovněž 
do dalších zemí. Na tvorbě obsahu 
se přímo podílejí experti a praktici, 
stejně jako významné právní instituce, 
do jejichž činnosti pak čtenáři přímo 
nahlížejí prostřednictvím specializo-
vaných rubrik. Zaměřuje se ale rovněž 
na pohled opačný, pohled byznysu na 
poradenský sektor a regulaci. Lawyer-
sandbusiness.cz dosahuje návštěv-
nosti kolem 12 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

LAWYERS & BUSINESS NEWS

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
Lawyers & 

business news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost18 000 RU měsíc*

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč

ESTATE & BUSINESS
www.estateandbusiness.cz
Webový portál přináší ucelené a  pro-
pojené informace o dění v develop-
mentu, současné architektuře či de-
signu, o ekonomické situaci v tomto 
odvětví a lidech z oboru. Jeho obsah 
reaguje na aktuální dění v segmentu 
real estate a ekonomiky, a je postaven 
na přímém zapojení odborníků z řad 
významných institucí, předních deve-
loperských společností, významných 
architektů a designérů, představite-
lů byznysu, finančních institucí nebo 
odborné veřejnosti. Cílovou skupinou 
jsou čtenáři se zájmem o nemovitosti, 
design a architekturu s nadprůměrnými 
příjmy, kteří realizují, nebo se chystají 
realizovat nákup, rekonstrukci, výstav-
bu, ale i prodej nemovitostí. Mezi nimi 
i architekti, designéři, developeři a top 
management v ČR a na Slovensku.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

 Návštěvnost14 000 RU měsíc*

E&B NEWS

E&B news

16 500 
registrovaných 

odběratelů

BANNERY

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5756

EKO ČESKO
www.ekocesko.cz

INNOVATION-MAGAZINE.CZ
www.innovation-magazine.cz

Web měsíčníku EKO ČESKO přináší 
aktuální informace z oblasti energeti-
ky, obnovitelných zdrojů, odpadového 
hospodářství, problematiky životního 
prostředí a jejich vlivu na fungování fi-
rem a samospráv.

Soustředí se na nejnovější trendy a no-
vinky, případové studie a inspirativní 
rozhovory. Zároveň dává prostor pro 
názor na vlastní platformě eventů. Web 
ekocesko.cz se snaží být platformou 
pro zelenější a udržitelné Česko.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022

Web odborného ekonomického ma-
gazínu. Kombinuje lifestylová témata 
s odborným obsahem v oblasti inves-
tic, realit, řízení firem a lidských zdrojů, 
praktické informace pro podnikatele, 
manažery a  živnostníky. Rozhovo-
ry s úspěšnými podnikateli, seriózní 
investiční poradenství, nejnovější 
poznatky v řízení firem, realitní pro-
jekty s významným podnikatelským 
potenciálem. Innovation-magazine.cz 
dosahuje návštěvnosti kolem 12 000 
uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2022
INNOVATION NEWS

Innovation 
news

57 000 
registrovaných 

odběratelů

Návštěvnost10 000 RU měsíc*

 Návštěvnost12 000 RU měsíc*

BANNERY

Elektronický newsletter, který přináší aktuální informace o dění v oboru.
Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailů s  přílohou newsletteru v  PDF 
formátu. Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě 
PR zprávy nebo banneru.

BANNERY

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) TRVÁNÍ
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc

Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc

Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc

Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc

Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc

PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč

Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

FORMÁT ROZMĚRY CENA (bez DPH) 
Banner 500 x 150 px 20 000 Kč 

500 x 100 px 15 000 Kč 
500 x 200 px 17 000 Kč

PR článek (na web i do newsletteru) 20 000 Kč



 MEDIAKIT MEDIAKIT  

A11.cz 5958

 
 
 

U kamelotů, ve stojanech, na pobočkách České pošty nebo na webu.

www.nasregion.cz

NR_210x297.indd   1 17.02.22   11:26

POZNÁMKY



 MEDIAKIT

60 A11.cz

Vydavatelství A 11
Ortenovo nám. 36, 170 00 Praha 7

www.a11.cz


